30.07.2023, 09:13 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=498725 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 01 ноября 2022г. № 10/52 Об освобождении от уплаты земельного налога и
налога на имущество физических лиц

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 01 ноября  2022г.     № 10/52

Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц

            В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации (часть 1) и законом Российской Федерации от
09.12.1991 № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь Уставом Муниципального образования
«Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Бунинского  сельсовета Солнцевского
 района Курской области РЕШИЛО:
Освободить от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц, - лиц, задействованных в выполнении
задач в ходе специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики с 24 февраля 2022г., в том числе заключивших контракт и проходящих или прошедших службу в
именном батальоне материально-технического обеспечения "Сейм".
Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель   Собрания депутатов
Бунинского  сельсовета
Солнцевского  района                                                     Н.Ю.Болотова

Глава  Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                       Г.В.Толмачева

Создан: 02.12.2022 08:02. Последнее изменение: 02.12.2022 08:02.

Количество просмотров: 162

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru